
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 23. H.ZOM
г. Белореченск

О результатах муниципального этапа краевого профессионального 
конкурса «Воспитатель года Кубани» в 2025 году

На основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Белореченский район от 23.10.2024 года № 
2140 «О проведении муниципального этапа ежегодного краевого 
профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани» в 2025 году, с 5 
по 21 ноября 2024 года был проведен муниципальный этап краевого 
профессионального конкурса. В конкурсе приняли участие 28
педагогических работников из 28 дошкольных образовательных 
организаций.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителя, призёров, лауреатов, участников 

муниципального этапа краевого профессионального конкурса 
«Воспитатель года Кубани» в 2025 году (приложение).

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций изыскать
возможность для поощрения педагогов, принявших участие в
муниципальном этапе краевого профессионального конкурса «Воспитатель 
года России» в 2025 году.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника управления образованием И.Н.Высоченко.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образованием 
администрации муниципального 
образования Белореченский район



Приложение
к приказу управления образованием 
муниципального образования 
Белореченский район 
от № _______

Результаты муниципального этана краевого профессионального 
конкурса «Воспитатель года Кубани» в 2025 году

№ Ф.И.О. педагога ДОО Должность Результаты
1 Мурадян 

Юлия Юрьевна
МБДОУ ДС 14 воспитатель Победитель

2 Воронкова 
Надежда Валерьевна

МАДОУ ДС 9 воспитатель призёр

3 Сорокина 
Ольга Николаевна

МБДОУ ДС 5 воспитатель призёр

4 Харатян
Каринэ Вазгеновна

МАДОУ ДС 4 воспитатель лауреат

5 Ускова
Анна Алексеевна

МБДОУ ДС 8 воспитатель лауреат

6 Бостанджян 
Галина Сергеевна

МБДОУ ДС 13 воспитатель лауреат

7 Кениг
Мария Леонидовна

МАДОУ ДС 20 воспитатель лауреат

8 Сидоренко 
Алёна Сергеевна

МБДОУ ДС 36 воспитатель лауреат

9 Халина
Алена Федоровна

МБДОУ ДС 10 воспитатель лауреат

10 Хайриева
Виктория Витальевна

МАДОУ ДС 1 воспитатель участник

11 Мулюкова 
Ирина Ивановна

МБДОУ ДС 2 воспитатель участник

12 Штылик 
Юлия Бадриевна

МБДОУ ДС 3 воспитатель участник

13 Ксантиниди 
Мария Викторовна

МБДОУ ДС 6 воспитатель участник

14 Пахомова Валерия 
Александровна

МБДОУ ДС 7 воспитатель участник

15 Алексеенко 
Андрей Анатольевич

МБДОУ ДС 11 музыкальный
работник

участник

16 Урванцева
Наталья Александровна

МАДОУ ДС 12 музыкальный
руководитель

участник

«
I

I

User
Подсвеченный

User
Подсвеченный

User
Подсвеченный



17 Туманова
Надежда Алексеевна

МБДОУ ДС 15 воспитатель участник

18 Резниченко 
Ирина Ивановна

МБДОУ ЦРР ДС 16 воспитатель участник

19 Якупова
Гульфия Шамильевна

МАДОУДС 17 воспитатель участник

20 Щербина
Ирина Николаевна

МАДОУ ДС 21 воспитатель участник

21 Романенко 
Марина Сергеевна

МБДОУ ДС 25 воспитатель участник

22 Яценко
Татьяна Петровна

МБДОУ ДС 26 воспитатель участник

23 Могина
Каролина Георгиевна

МБДОУ ДС 31 воспитатель участник

24 Панина
Светлана Сергеевна

МБДОУ ДС 33 воспитатель участник

25 Берлинская
Оксана Александровна

МБДОУ ДС 34 воспитатель участник

26 Попова
Юлия Анатольевна

МБДОУ ДС 35 воспитатель участник

27 Малеваная 
Наталья Викторовна

МБДОУ ДС 38 воспитатель участник

28 Тарасян
Екатерина Юрьевна

МБДОУ ДС 43 воспитатель участник

Исполняющий обязанности начальника 
управления образованием 
администрации муниципального 
образования Белореченский


